
Informace pro občany SR

Napsal uživatel Diesel Auto

  Jak přepravit automobil od nás z Mladé Boleslavi k Vám na
Slovensko?
  

    

1.Po vlastní ose - na základě u nás sjednaného zákonného pojištení min. na 1 měsíc
(vozidlo však musí být registrováno v ČR)poté jsme schopni zajistit exportní
značky.Cena exportních značek je 800Kč+pojištění.Možnost vyřízení všech formalit v
úřední dny tj. Po,St 8-17H,Pá 8-12H

2. Vlastní odtahovou službou. V jaké měně je možno vozidlo zaplatit? Při platbě v
hotovosti akceptujeme platbu pouze v CZK a v EURO dle aktuálního kurzu (střed) .Mají
vozidla vystavený certifikát konformity – C.O.C.? Jelikož k prihlášení vozidel do provozu
v ČR certifikát konformity není potřeba.Naše firma se však zabývá dovozem vozidel ze
zemí EU a tato vozidla tento certifikát mají,informace dostanete na tel.+420606444498.
COC certifikáty Vám bez problému zajistí firma TRANSLATA s.r.o. v Bratislavě - 
www.translata.sk
nebo přímo na 
www.coc.sk

  
  

 1 / 1

http://www.kurzy-men-cnb.cz/
http://www.translata.sk/
http://www.coc.sk/

